Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Proteção e Bem-Estar ao Cidadão,

solicitando providências para o aumento da remuneração da Atividade Delegada deste

município.

REQUERIMENTO N° 3320/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE PROTEÇÃO E BEM -ESTAR AO CIDADÃO. SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA O AUMENTO DA REMUNERAÇÃO DA
ATIVIDADE DELEGADA DESTE MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 4162/2017
Data: 04/12/2017 - Horário: 11:50

APROVADO

0 4 VEZ 2017
Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que Pindamonhangaba é o município que paga menos aos policiais da Atividade

Delegada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Proteção e Bem-Estar ao Cidadão, solicitando providências para o aumento da

remuneração da Atividade Delegada deste município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de dezembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1